Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

r:C~â~m:::a::ra-:M~~-u-n-:-i(J-:-ip-al~d-:-e-V-ot-o-ra-nt-im-.
Visto

16 AV018

Bruno Martins de Almelda
Presidente

Ofício n" 611/18 CM

Votorantim, 14 de Agosto de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 455/18, datado em 07 de agosto

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 215/18, de autoria do nobre

Presidente dessa Egrégia Casa de Leis, apresentado durante a 253 Sessão Ordinária, da 23 Sessão

Legislativa, da 1Y Legislatura, realizada em 07 de agosto de 2018, em resposta a sugestão,

informamos:

a) Sim;

b) Não há óbice quanto à ': arcena, contudo se faz

n? 3556/2007 e demaisnecessário o atendimento dos

Senhor
BRUNO MARTINS DE A,,-/,~.-,-yu.J

princípios do Poder Público.